

部門	管工事

工事名称 小名浜第一中学校給水管改修工事

工事場所 いわき市小名浜岡小名字山田作 地内

いわき市教育委員会施設整備課

金47,740,000円
(工事価格 金43,400,000円)

起工理由
本工事は、令和6年度教育委員会における学校施設整備事業の一環として起工するものです。

構造 及 規模
校舎 鉄筋コンクリート造4階建て 延床面積 6,582m2
給水管布設替 1式

仕様概要
(1) 本工事は本設計図書及び特記仕様書による外、福島県土木部監修福島県建築関係工事共通仕様書に基づき施工すること。
(2) 上記仕様に準拠し難き箇所及び不明な点については監督員と協議の上施工すること。
(3) 本工事は火災保険その他の保険に付すること。
※本工事における産業廃棄物（建設廃材等）の処分については廃棄物の処理及び清掃に関する法律の規定に基づき適正に処分すること。

教育部長	次長	課長	主幹	主幹	係長	検算者	設計者	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
機械設備工事（改修）	1 //	式	32,047,485 //	CK 直接工事費
計			32,047,485 //	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費（改修）	1 //	式	1,255,494 //	KK 共通仮設費
現場管理費（改修）	1 //	式	4,992,037 //	KG 現場管理費
一般管理費等	1 //	式	5,104,984 //	KI 一般管理費等
計			11,352,515 //	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1 //	式	43,400,000 //	KKK 工事価格
消費税等相当額	1 //	式	4,340,000 //	消費税率 10 %
工事費	1 //	式	47,740,000 //	KH 工事費

いわき市

小名浜第一中学校		給水設備		屋内給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP) 改修	屋内一般 20A	85	m	2,900	246,500	M0-651124 240520A+8 標準
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP) 改修	機械室・便所 20A	177	m	3,450	610,650	M0-651124 240520A+8 標準
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP) 改修	屋内一般 25A	56	m	3,550	198,800	M0-651124 240520A+8 標準
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP) 改修	機械室・便所 25A	27	m	4,240	114,480	M0-651124 240520A+8 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)改修	ねじ接合 屋内一般 20A	114	m	5,370	612,180	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)改修	ねじ接合 屋内一般 25A	81	m	6,820	552,420	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)改修	ねじ接合 屋内一般 32A	66	m	8,590	566,940	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)改修	ねじ接合 屋内一般 40A	28	m	9,560	267,680	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)改修	ねじ接合 機械室・便所 65A	9	m	19,400	174,600	M0-651131 240520A+8 標準
給水管 保温	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 20A	114	m	3,430	391,020	M0-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 25A	76	m	3,550	269,800	M0-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 25A	5	m	8,070	40,350	M0-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 32A	63	m	3,760	236,880	M0-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 32A	2	m	8,660	17,320	M0-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 40A	23	m	4,020	92,460	M0-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 40A	5	m	9,250	46,250	M0-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 65A	9	m	4,550	40,950	M0-432111 240520A+8 補市
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 20A	7	個	7,280	50,960	M0-634617 240520A+8 標準
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 25A	13	個	9,190	119,470	M0-634617 240520A+8 標準
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 32A	2	個	13,800	27,600	M0-634617 240520A+8 標準

小名浜第一中学校		給水設備		屋内給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 40A	3	個	17,500	52,500	M0-634617 240520A+8 標準
一般配管用 ステンレス鋼ハブクワイ弁	10K(クエハー) 65A	10	個	71,700	717,000	M0-634659 240520A+8 標準
給水用弁類 保温	ボリステレン 屋内露出 カラー亜鉛鉄板 65A	10	個	31,500	315,000	M0-632116 240520A+8 標準
リフォームダクト	屋内露出 20A	262	m	2,360	618,320	代価表 0001
リフォームダクト	屋内露出 25A	83	m	2,890	239,870	代価表 0002
配管モルタルヘーサー	リフォームダクト用 20A	262	m	610	159,820	(見積り・刊行物等) 見積
配管モルタルヘーサー	リフォームダクト用 25A	83	m	800	66,400	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓用エルボ ボックス	リフォームダクト用 20A	62	個	420	26,040	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓用チース ボックス	リフォームダクト用 20A	63	個	610	38,430	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓用チース ボックス	リフォームダクト用 25A	22	個	730	16,060	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓用エルボ ボックスヘーサー	リフォームダクト用 20A	62	個	220	13,640	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓用チース ボックスヘーサー	リフォームダクト用 20A	63	個	220	13,860	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓用チース ボックスヘーサー	リフォームダクト用 25A	22	個	280	6,160	(見積り・刊行物等) 見積
エルボ	リフォームダクト用 20A	114	個	400	45,600	(見積り・刊行物等) 見積
エルボ	リフォームダクト用 25A	4	個	570	2,280	(見積り・刊行物等) 見積
エルボスヘーサー	リフォームダクト用 20A	114	個	230	26,220	(見積り・刊行物等) 見積
エルボスヘーサー	リフォームダクト用 25A	4	個	280	1,120	(見積り・刊行物等) 見積
チース	リフォームダクト用 20A	43	個	530	22,790	(見積り・刊行物等) 見積
チース	リフォームダクト用 25A	1	個	680	680	(見積り・刊行物等) 見積
チースヘーサー	リフォームダクト用 20A	43	個	240	10,320	(見積り・刊行物等) 見積

小名浜第一中学校		給水設備		屋内給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
チース・スパーン	リフォームタクト用 25A	1	個	260	260	(見積り・刊行物等) 見積
化粧フランク	20A	47	個	980	46,060	(見積り・刊行物等) 見積
化粧フランク	13A	190	個	710	134,900	(見積り・刊行物等) 見積
実習台フレキ接続費	15A	22	か所	11,300	248,600	代価表 0003
機械はつり(ダイヤモ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 32mm	28	か所	9,240	258,720	M0-638341 240520A+8 標準
機械はつり(ダイヤモ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 38mm	17	か所	9,240	157,080	M0-638341 240520A+8 標準
機械はつり(ダイヤモ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	3	か所	10,600	31,800	M0-638341 240520A+8 標準
機械はつり(ダイヤモ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 63mm	4	か所	10,600	42,400	M0-638341 240520A+8 標準
機械はつり(ダイヤモ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	10	か所	14,100	141,000	M0-638341 240520A+8 標準
水栓 取外し・再取付	20φ	20	か所	4,320	86,400	代価表 0004
水栓 取外し・再取付	13φ	215	か所	3,780	812,700	代価表 0005
洗濯機用水栓		2	個	9,270	18,540	代価表 0006
計					9,047,880	

小名浜第一中学校		給水設備		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 100A	39	m	24,800	967,200	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 80A	78	m	18,800	1,466,400	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 65A	24	m	16,400	393,600	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 50A	2	m	12,300	24,600	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 25A	6	m	6,820	40,920	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 100A	16	m	24,800	396,800	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 80A	148	m	18,800	2,782,400	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 65A	30	m	16,400	492,000	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 40A	19	m	9,560	181,640	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 32A	4	m	8,590	34,360	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 25A	31	m	6,820	211,420	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 20A	4	m	5,370	21,480	M0-651131 240520A+8 標準
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 100A	55	m	15,200	836,000	M0-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 80A	226	m	12,400	2,802,400	M0-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 65A	54	m	11,100	599,400	M0-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 50A	2	m	10,000	20,000	M0-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 40A	19	m	9,250	175,750	M0-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 32A	4	m	8,660	34,640	M0-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 25A	37	m	8,070	298,590	M0-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 20A	4	m	7,510	30,040	M0-432111 240520A+8 補市

小名浜第一中学校		給水設備		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管 改修	軟質管・金属製継手接合 地中配管 30A	10	m	2,270	22,700	M0-651221 240520A+8 協議
水道用ポリエチレン管 改修	軟質管・金属製継手接合 地中配管 25A	13	m	1,900	24,700	M0-651221 240520A+8 協議
水道用ポリエチレン管 改修	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	71	m	1,540	109,340	M0-651221 240520A+8 協議
給水・耐衝撃性 ポリ塩化ビニル管 (HIVP) 改修	屋内一般 20A	19	m	2,900	55,100	M0-651124 240520A+8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)改修	屋内一般 40A	1	m	4,680	4,680	M0-651156 240520A+8 標準
リフォームダクト	屋外露出 20A	19	m	2,340	44,460	代価表 0007
配管モルタルペースター	リフォームダクト用 20A	19	m	610	11,590	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓用エルボボックス	リフォームダクト用 20A	6	個	420	2,520	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓用チースボックス	リフォームダクト用 20A	12	個	610	7,320	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓用エルボボックスペースター	リフォームダクト用 20A	6	個	220	1,320	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓用チースボックスペースター	リフォームダクト用 20A	12	個	220	2,640	(見積り・刊行物等) 見積
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 100A 保温有	4	か所	42,700	170,800	M0-641191 240520A+8 標準
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 50A 保温有	1	か所	21,000	21,000	M0-641191 240520A+8 標準
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 25A 保温有	2	か所	14,000	28,000	M0-641191 240520A+8 標準
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 20A 保温有	2	か所	13,100	26,200	M0-641191 240520A+8 標準
地中埋設標	鉄製	1	個	1,120	1,120	M0-732181 240520A+8 標準
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 25A	1	個	9,190	9,190	M0-634617 240520A+8 標準
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 40A	1	個	17,500	17,500	M0-634617 240520A+8 標準
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 50A	1	個	25,100	25,100	M0-634617 240520A+8 標準
一般配管用 ステンレス鋼ハタフライ弁	10K(クエハー) 100A	3	個	94,800	284,400	M0-634659 240520A+8 標準

小名浜第一中学校						
給水設備				屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水用弁類 保温	ポリスチレン(パタフライ弁) 屋外露出 ステンレス鋼板 100A	3	個	32,800	98,400	MO-632115 240520A+8 資料
フレキシブルジョイント	ベローズ形 80A	3	個	26,500	79,500	MO-634112 240520A+8 標準
逆止弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 50A	1	個	29,400	29,400	MO-634637 240520A+8 標準
消火用補給水槽	200L SUS製 保温型 架台共	1	基	1,430,000	1,430,000	代価表 0008
防虫網 取付	40A	1	個	8,090	8,090	MO-733174 240520A+8 標準
自動引抜弁	15A	4	個	16,600	66,400	MO-634681 240520A+8 標準
不凍水栓柱	13A 1.5m	6	個	27,300	163,800	MO-732155 240520A+8 標準
横水栓	F 7 13A	1	個	4,900	4,900	MO-732111 240520A+8 標準
ラフテレンスクリーン 25t	ホベレータ付	1	台・日	57,000	57,000	(見積り・刊行物等) 刊行物
土工事	根切り、山砂、埋戻し共	1	式		263,000	代価表 0009
コンクリート解体復旧		1	式		214,000	代価表 0010
アスファルト解体復旧		1	式		351,000	代価表 0011
配管架台設置		1	式		2,563,400	別紙 00-0001
計					18,008,210	

いわき市

[illegible]

いわき市

いわき市

[illegible]

[illegible]

共通仮設費 [公共建築工事共通費積算基準(令和6年改定)]

18

[illegible]

いわき市

[illegible]

いわき市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
リフォームタクト	屋内露出 20A	m	1			2,360		代価表 0001	
リフォームタクト	屋内露出 20A	m	1	1	1,210	1,210		(見積り・刊行物等) 見積	
保温工		人	0.029	1	26,775 ×1.2	931.77	○	M0-911164 240520A+8 参資	
その他		式	1	0.23	931.77	214.31			
計						2,356.08			
リフォームタクト	屋内露出 25A	m	1			2,890		代価表 0002	
リフォームタクト	屋内露出 25A	m	1	1	1,740	1,740		(見積り・刊行物等) 見積	
保温工		人	0.029	1	26,775 ×1.2	931.77	○	M0-911164 240520A+8 参資	
その他		式	1	0.23	931.77	214.31			
計						2,886.08			
実習台フレ接続費	15A	か所	1			11,300		代価表 0003	
フレキシブルジョイント 取付	15A	個	1	1	4,013.98	4,013.98		M0-360708 240520A+8 住標	
配管工		人	0.54	0.4	27,195	5,874.12	○	M0-911162 240520A-8 参資	
その他		式	1	0.24	5,874.12	1,409.79			
計						11,297.89			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
水栓 取外し・再取付	20φ	か所	1			4,320		代価表 0004	
水栓類 取付	20A	個	1	1	3,237.29	3,237.29		M0-732117 240520A+8 標準	
配管工		人	0.08	0.4	27,195	870.24	○	M0-911162 240520A-8 参資	
その他		式	1	0.24	870.24	208.86			
計						4,316.39			
水栓 取外し・再取付	13φ	か所	1			3,780		代価表 0005	
水栓類 取付	13A	個	1	1	2,832.63	2,832.63		M0-732117 240520A+8 標準	
配管工		人	0.07	0.4	27,195	761.46	○	M0-911162 240520A-8 参資	
その他		式	1	0.24	761.46	182.75			
計						3,776.84			
洗濯機用水栓		個	1			9,270		代価表 0006	
洗濯機用水栓		個	1	1	6,440	6,440		(見積り・刊行物等) 見積	
水栓類 取付	13A	個	1	1	2,832.63	2,832.63		M0-732117 240520A+8 標準	
計						9,272.63			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
リフォームダクト	屋外露出 20A	m	1			2,340		代価表 0007	
リフォームダクト	屋外露出 20A	m	1	1	1,190	1,190		(見積り・刊行物等) 見積	
保温工		人	0.029	1	26,775 ×1.2	931.77	○	M0-911164 240520A+8 参資	
その他		式	1	0.23	931.77	214.31			
計						2,336.08			
消火用補給水槽	200L SUS製 保温型 架台共	基	1			1,430,000		代価表 0008	
消火用補給水槽	200L SUS製 保温型 架台共	基	1	1	839,000	839,000		(見積り・刊行物等) 見積	
消火用充水タンク 据付	200L	基	1	1	572,797.11	572,797.11		M0-363231 240520A+8 住標	
搬入費	単独搬入 250kg以下	t	0.1	1	144,364.48	14,436.45		M0-635121 240520A+8 標準	
計						1,426,233.56			
土工事	根切り、山砂、埋戻し共	式	1			263,000		代価表 0009	
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式パワー型	m3	20.1	1	3,452.65	69,398.27		M0-638612 240520A-8 標準	
山砂		m3	12.7	1	8,241.2	104,663.24		M0-638651 240520A-8 協議	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式パワー型	m3	7.4	1	4,927.43	36,462.98		M0-638621 240520A-8 標準	
土工機械運搬 (バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式パワー型0.13m3	往復	1	1	52,214.63	52,214.63		B0-132716 240520A-8 参考	
計						262,739.12			

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	コンクリート解体復旧		式	1			214,000		代価表 0010
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	52	1	1,848.71	96,132.92		B0-339172 240520A-8 標準
02	コンクリート撤去	無筋 コンクリートアレーカ 集積共	m ³	1	1	31,495.87	31,495.87		B0-184211 240520A-8 標準
03	コンクリート舗装	歩道C-7-10 特に狭い場所 人力 路盤材共 クラッシュラン	m ²	10	1	5,870.61	58,706.1		B0-331212 240520A-8 協議
04	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	10	1	728	7,280		B0-536213 240520A-8 市場
05	埋設標識テープ	150幅	m	93	1	219.89	20,449.77		M0-732182 240520A-8 標準
	計						214,064.66		
	アスファルト解体復旧		式	1			351,000		代価表 0011
01	アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 特に狭い場所 人力	m ²	29	1	6,322.28	183,346.12		B0-331111 240520A-8 標準
02	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	198	1	601	118,998		(見積り・刊行物等) 事業単価表
03	舗装版破碎積込 (小規模土工)		m ²	29	1	1,687	48,923		(見積り・刊行物等) 事業単価表
	計						351,267.12		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考	
配管架台A 100A 80A 65A	屋外管架台 L-50×50×6 600×700 SUS製 基礎ブロック、ウレタンリンク 共	組	1			41,400		代価表 0012	
門型支持材	L-50×50×6 600×700 SUS製	個	1	1	23,700	23,700		(見積り・刊行物等) 見積	
ウレタンリンク	100A 厚20mm SUS製	個	1	1	3,390	3,390		(見積り・刊行物等) 見積	
ウレタンリンク	80A 厚20mm SUS製	個	1	1	2,720	2,720		(見積り・刊行物等) 見積	
ウレタンリンク	65A 厚20mm SUS製	個	1	1	2,510	2,510		(見積り・刊行物等) 見積	
基礎ブロック	150×110(樹脂製)	個	2	1	1,860	3,720		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.13	1	27,195 ×1.2	4,242.42	○	M0-911162 240520A+8 参資	
その他		式	1	0.26	4,242.42	1,103.03			
計						41,385.45			
配管架台A 100A 80A	屋外管架台 L-50×50×6 600×500 SUS製 基礎ブロック、ウレタンリンク 共	組	1			37,100		代価表 0013	
門型支持材	L-50×50×6 600×500 SUS製	個	1	1	21,900	21,900		(見積り・刊行物等) 見積	
ウレタンリンク	100A 厚20mm SUS製	個	1	1	3,390	3,390		(見積り・刊行物等) 見積	
ウレタンリンク	80A 厚20mm SUS製	個	1	1	2,720	2,720		(見積り・刊行物等) 見積	
基礎ブロック	150×110(樹脂製)	個	2	1	1,860	3,720		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.13	1	27,195 ×1.2	4,242.42	○	M0-911162 240520A+8 参資	
その他		式	1	0.26	4,242.42	1,103.03			
計						37,075.45			

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
	配管架台A 100A 65A	屋外管架台 L-50×50×6 600×500 SUS製 基礎ブロック、ウレタンリンク 共	組	1			36,900		代価表 0014
01	門型支持材	L-50×50×6 600×500 SUS製	個	1	1	21,900	21,900		(見積り・刊行物等) 見積
02	ウレタンリンク	100A 厚20mm SUS製	個	1	1	3,390	3,390		(見積り・刊行物等) 見積
03	ウレタンリンク	65A 厚20mm SUS製	個	1	1	2,510	2,510		(見積り・刊行物等) 見積
04	基礎ブロック	150×110(樹脂製)	個	2	1	1,860	3,720		(見積り・刊行物等) 見積
05	配管工		人	0.13	1	27,195 ×1.2	4,242.42	○	M0-911162 240520A+8 参資
	その他		式	1	0.26	4,242.42	1,103.03		
	計						36,865.45		
	配管架台A 100A	屋外管架台 L-50×50×6 600×200 SUS製 基礎ブロック、ウレタンリンク 共	組	1			31,300		代価表 0015
01	門型支持材	L-50×50×6 600×200 SUS製	個	1	1	18,800	18,800		(見積り・刊行物等) 見積
02	ウレタンリンク	100A 厚20mm SUS製	個	1	1	3,390	3,390		(見積り・刊行物等) 見積
03	基礎ブロック	150×110(樹脂製)	個	2	1	1,860	3,720		(見積り・刊行物等) 見積
04	配管工		人	0.13	1	27,195 ×1.2	4,242.42	○	M0-911162 240520A+8 参資
	その他		式	1	0.26	4,242.42	1,103.03		
	計						31,255.45		

その他									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考	
配管架台A 80A	屋外管架台 L-50×50×6 600×200 SUS製 基礎ﾌﾞﾛｯｸ、ｸﾚﾀﾝﾘﾝｸﾞ 共	組	1			30,600		代価表 0016	
門型支持材	L-50×50×6 600×200 SUS製	個	1	1	18,800	18,800		(見積り・刊行物等) 見積	
ｸﾚﾀﾝﾘﾝｸﾞ	80A 厚20mm SUS製	個	1	1	2,720	2,720		(見積り・刊行物等) 見積	
基礎ﾌﾞﾛｯｸ	150×110(樹脂製)	個	2	1	1,860	3,720		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.13	1	27,195 ×1.2	4,242.42	○	M0-911162 240520A+8 参資	
その他		式	1	0.26	4,242.42	1,103.03			
計						30,685.45			
配管架台A 65A	屋外管架台 L-50×50×6 600×200 SUS製 基礎ﾌﾞﾛｯｸ、ｸﾚﾀﾝﾘﾝｸﾞ 共	組	1			30,400		代価表 0017	
門型支持材	L-50×50×6 600×200 SUS製	個	1	1	18,800	18,800		(見積り・刊行物等) 見積	
ｸﾚﾀﾝﾘﾝｸﾞ	65A 厚20mm SUS製	個	1	1	2,510	2,510		(見積り・刊行物等) 見積	
基礎ﾌﾞﾛｯｸ	150×110(樹脂製)	個	2	1	1,860	3,720		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.13	1	27,195 ×1.2	4,242.42	○	M0-911162 240520A+8 参資	
その他		式	1	0.26	4,242.42	1,103.03			
計						30,375.45			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
配管架台B 80A	壁付フランク L-50×50×6 300×300 溶融亜鉛メッキ仕上げ ウレタンリソ共	組	1			14,200		代価表 0018	
壁付フランク	L-50×50×6 300×300 溶融亜鉛メッキ仕上げ	個	1	1	6,100	6,100		(見積り・刊行物等) 見積	
ウレタンリソ	80A 厚20mm SUS製	個	1	1	2,720	2,720		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.13	1	27,195 ×1.2	4,242.42	○	MO-911162 240520A+8 参資	
その他		式	1	0.26	4,242.42	1,103.03			
計						14,165.45			
配管架台B 40A	壁付フランク L-50×50×6 300×300 溶融亜鉛メッキ仕上げ ウレタンリソ共	組	1			13,200		代価表 0019	
壁付フランク	L-50×50×6 300×300 溶融亜鉛メッキ仕上げ	個	1	1	6,100	6,100		(見積り・刊行物等) 見積	
ウレタンリソ	40A 厚20mm SUS製	個	1	1	1,740	1,740		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.13	1	27,195 ×1.2	4,242.42	○	MO-911162 240520A+8 参資	
その他		式	1	0.26	4,242.42	1,103.03			
計						13,185.45			
枠組本足場 (手すり先行方式)	W900(500+240布枠) 高さ12m未満 設計共用日数: 60日	m ²	1			3,210		代価表 0020	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	m ²	1	1	1,822.04	1,822.04		B0-131519 240520A-8 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	60	9.61	576.6		B0-131519 240520A-8 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	1	451.43	451.43		B0-131519 240520A-8 標準	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	m ²	1	1	355.59	355.59		B0-131691 240520A-8 標準	
計						3,205.66			

その他									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
養生シート張り		m ²	1			1,040		代価表 0021	
養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	911.02	911.02		B0-131561 240520A-8 標準	
養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	60	1.16	69.6		B0-131561 240520A-8 標準	
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 240520A-8 標準	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	8.78	8.78		B0-131688 240520A-8 標準	
計						1,039.73			
安全手すり (手すり先行方式)		m	1			790		代価表 0022	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	331.28	331.28		B0-131568 240520A-8 標準	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	60	3.82	229.2		B0-131568 240520A-8 標準	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	149.94	149.94		B0-131568 240520A-8 標準	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	m	1	1	79.02	79.02		B0-131671 240520A-8 標準	
計						789.44			
天井材撤去・再 取付	910×910mm	か所	1			3,720		代価表 0023	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	0.83	1	3,201.66	2,657.38		B0-284421 240520A-8 標準	
天井 せっこうボード 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 突付け	m ²	0.83	1	1,283.4	1,065.22		B0-538411 240520A-8 補市	
計						3,722.6			

いわき市

○は「その他」の率対象